
 ZARZĄDZENIE NR 17/2017     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 23 lutego 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy wynoszą 25.142.350,81 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               23.879.622,81 zł 

dochody majątkowe w wysokości               1.262.728 zł. 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  25.337.534,81 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      22.968.860,81 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    2.368.674,00 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  § 3 

 

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 17.000 zł . 
2. Rezerwa celowa wynosi:  

- 23.000 zł na realizacje ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

  § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             

UZASADNIENIE 

 do Zarządzenia Nr 17/2017 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 23 lutego 2017 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zmniejsza się w kwocie 314.407,00 zł  

z tego: 

 Dział 852 i 855 – Pomoc społeczna, Rodzina – zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie 

– 314.407 zł –  dokonuje się zmian dotacji celowych w dziale Opieka Społeczna i dziale Ro-

dzina w związku z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr 5/2017 z dnia 1 lutego 

2017 r. o  kwotach dotacji na 2017 rok.  

 Przesunięcia w planie wydatków w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

- kwotę 3.000 zł z zakupu usług przenosi się na szkolenia pracowników – dotyczy Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. J. Pawła II w Miłakowie. 

 Ad. § 3 

 Rezerwę celową ujętą w  budżecie na realizację ustawy o zarządzaniu kryzysowym przesuwa 

się w kwocie 50.000 zł do rozdziału „ Zarządzanie kryzysowe” z przeznaczeniem na wydatki 

związane z zakupem wody dla mieszkańców z terenu gminy w związku z Komunikatem Pań-

stwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostródzie dla odbiorców wody zaopatry-

wanych ze Stacji Uzdatniania Wody w Miłakowie informującym, iż woda z sieci wodociągo-

wej nie nadaje się do spożycia przez ludzi – wykrycie bakterii coli. Zgodnie z art. 19 ust 1 

ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z  2017 poz. 209) 

organem właściwym w sprawach zarządzania kryzysowego na terenie gminy jest wój, bur-

mistrz, prezydent. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych j.s.t. z zakresu zarządzania 

kryzysowego służy zaspokajaniu potrzeb finansowych jst, spowodowanych wyłącznie dzia-

łaniami zewnętrznymi i nagłymi mieszczącymi się w ustawowo zdefiniowanych pojęciach 

zarządzania kryzysowego, sytuacji kryzysowej lub ochrony i odtwarzania zasobów i infra-

struktury krytycznej (art.2 ustawy o zarządzaniu kryzysowym). Infrastruktura krytyczna 

zgodnie z ustawą obejmuje systemy zaopatrzenia w wodę (art.3 pkt. 2 lit.f ustawy o zarządza-

niu kryzysowym). 

 Rezerwę ogólną w kwocie 30.000 zł przenosi się do działu „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska) z przeznaczeniem na wymianę rury instalacji burzowej na ul. Daszyńskiego w 

Miłakowie. 


